



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO **Telefono:** 3090600  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL** 1  
**Serie y Folio:** WR 1252  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 12/06/2015 12:13  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-06-12T12:13:47  
 E8B6E34F-A37A-4919-839A-31E7B72385F3

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	5297428	PIEZA	CONECTOR	8.40	84.00
1.00	12588387	PIEZA	GU#A CADENA SINCR0	210.94	210.94
2.00	12621505	PIEZA	ACTUADOR LOC ARB/LEV	1,972.66	3,945.32
1.00	12635427	PIEZA	CADENA-BMB/AG Y FLE BAL	409.16	409.16
1.00	12635447	PIEZA	CADENA-	2,003.40	2,003.40
1.00	13579667	PIEZA	GENERADOR-	2,804.76	2,804.76
1.00	13586273	PIEZA	MODULO CONT CARRO CER	4,596.98	4,596.98
1.00	20964305	PIEZA	M#DULO- CONTROL DE FLUJO DE LA	2,104.10	2,104.10
1.00	22724912	PIEZA	REFLECTOR SALPICADERO PA/TR	315.20	315.20
3.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	113.90	341.70
1.00	90537299	PIEZA	CORAZA MOTOR FLECHA TENSOR	331.78	331.78
1.00	90537300	PIEZA	TESOR CADENA	1,301.68	1,301.68
1.00	90537336	PIEZA	RIEL FLECHA BALANCE GUIA	249.10	249.10
1.00	90537369	PIEZA	RIEL FLE	249.10	249.10
16.0	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	963.04
1.00	95062831	PIEZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	63.20	63.20
1.00	95071299	PIEZA	BURLETE PARA VENTANA	293.60	293.60
1.00	95229053	PIEZA	CUBIERTA-ORIF ACC GANCHO REMQ	78.40	78.40
1.00	95291687	PIEZA	GUIA SALPICADERO PCHQ DLNT	27.56	27.56
1.00	95936814	PIEZA	GU#A-EXT SALPICADERO PCHQ TR	129.60	129.60
1.00	95981206	PIEZA	FILTRO-AIRE COMPT PAS	324.36	324.36
8.00	96130723	PIEZA	BUJIA,	67.37	538.96
16.0	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	935.04
1.00	95936815	PIEZA	GUIA EXT SALPICADERO	129.60	129.60
24.0	6903121	PIEZA	LIQUIDO	25.44	610.56
4.00	15278634	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AIR	183.09	732.36
1.00	96830981	PIEZA	LUZ-TRASERA	1,298.40	1,298.40
1.00	96830982	PIEZA	LUZ-TRASERA	1,298.40	1,298.40
1.00	94571356	PIEZA	MOLDURA REB SUP P/BRI	500.80	500.80
1.00	95040059	PIEZA	FRANJA SELLADO-VTN EXT P/LAT D	350.40	350.40
1.00	94560507	PIEZA	DEFENSA-DEL	2,193.60	2,193.60
1.00	95460675	PIEZA	FASCIA ASM-RR BPR	1,836.80	1,836.80
1.00	95920245	PIEZA	ALFOMBRA PNL PISO CMPT TR	728.00	728.00
1.00	95297065	PIEZA	FAJA-P/CHQ DLNT	5,093.60	5,093.60
1.00	95270106	PIEZA	FAJA- P/CHQ TR	3,980.80	3,980.80
1.00	95133000	PIEZA	PARABRISAS-	3,403.20	3,403.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra (SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 63/100 M.N.)** 3,511.20

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 1252  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 12/06/2015 12:13  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-06-12T12:13:47  
 E8B6E34F-A37A-4919-839A-31E7B72385F3

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	95137787	PIEZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	3,662.40	3,662.40
1.00	94537888	PIEZA	HOOD ASM	4,344.38	4,344.38
1.00	12776325	PIEZA	BAR ASM RR BPR IMP	2,410.40	2,410.40
1.00	95063372	PIEZA	ESPEJO RETROVISOR LADO EXT	927.59	927.59

**Sello Digital:**  
 qdKdY2dwzX+sgAM0I4Sc939I4BHII3X8VH3V09r2amMFt+iqnofm8o7+fm1RxxO3/OSgeyu4XsO4LsgNKpHuqWBRcs1/z9pZx8O3DJ7dolZ137zoxZgT+0eaLotR  
 +D7nzNxF0aXs3L7W4nFUntDKBhvvTk06LdSQtpNvhtkPqz0=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**  
 ||1.0|E8B6E34F-A37A-4919-839A-31E7B72385F3|2015-06-12T12:13:47|qdKdY2dwzX+sgAM0I4Sc939I4BHII3X8VH3V09r2amMFt+iqnofm8o7+fm1RxxO3/OSgeyu4XsO4LsgNKpHuqWBRcs1/z9pZx8O3DJ7dolZ137zoxZgT+0eaLotR  
 +D7nzNxF0aXs3L7W4nFUntDKBhvvTk06LdSQtpNvhtkPqz0=|00001000000202864530||

**Sello Digital del SAT**  
 mdT2hj7vI0tZr6MPjB1c4ZutKWen/9A2IaZZr7NS9EAUuO3oSci5T9bN3P2y3XVfBids3rT5cIkaR1xH/zWhNUgsZXGNIOytCdlzi7D6UQXYslGS3a0g/yCnqfDxCdlS  
 m6z3w3DJ6uar3GaDETWUuaEZf87AD1UbRjfkCqC=



**Total con Letra (SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 63/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 7,643.63  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	58,313.47
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	9,330.16
<b>Total</b>	67,643.63

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)